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آگهی تجدید مناقصه انجام عملیات لکه گیری آسفالت 
معابر فاز یک شهر صدرا 1402-27

نوبت اول: 17 / 04/ 1402
نوبت دوم: 24 / 04 / 1402

شهرداری صدرا در نظر دارد نسبت به برگزاری مناقصه با موضوع "انجام عملیات لکه گیری 
آسفالت معابر فاز یک شهر صدرا"، طبق برآورد و مشخصات قید شده در اسناد مناقصه، از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت اقدام نماید.کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران 
و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه الکترونیکی دولت)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد 
و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای 

الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
1- مبلغ براورد اولیه : 16.007.909.628 ریال

2- تامین اعتبار از منابع داخلی می باشد.
3- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه مبلغ 800.400.000 ریال می باشد که به صورت ضمانت نامه بانکی با اعتبار حداقل 
3 ماهه و یا فیش واریز نقدی به حساب 100830670088 نزد بانک شهر در شعبه صدرا به نام سپرده شهرداری 

صدرا باشد.
4- مبلغ خرید اسناد مناقصه مبلغ 2.400.000ریال به حساب 100805891412 نزد بانک شهر در سامانه ستاد ایران 

می باشد.
5- سپرده نفرات اول، دوم و سوم در صورتی که حاضر به انعقاد قرارداد نشوند به نفع شهرداری صدرا ضبط خواهد 

شد. 
6- هزینه درج آگهی نوبت اول و دوم بر عهده برنده مناقصه می باشد. 

7- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار خواهد بود.
8- سایر شرایط و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است. 

9- تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت از ساعت 10 صبح مورخ 17 / 04 / 1402 می باشد.
10- آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه از سایت ساعت 11 مورخ 24 / 04 / 1402 می باشد.

11- آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه تا ساعت 12 مورخ 03 / 05 / 1402 می باشد.
12- زمان بازگشایی پاکت ها در ساعت 13 روز سه شنبه مورخ 03 / 05 / 1402 می باشد.

متقاضیان می بایست مدارک پاکت های الف- ب-ج در سامانه بارگذاری نمایند شهرداری از دریافت حضوری پاکات 
طبق قانون معذور می باشد و فقط اصل ضمانت نامه را پس از بارگذاری در سایت ستاد )پاکت الف( به صورت فیزیکی 
تا ساعت 12 مورخ 03 / 05 / 1402 در پاکت سربسته و با درج کامل مشخصات شرکت و شماره تماس به واحد 
دبیرخانه مرکزی شهرداری صدرا به آدرس زیر تحویل نمایند. آدرس: استان فارس- شهر صدرا- بلوار پاسداران 
ساختمان مرکزی شهرداری صدرا کد پستی 7199433869 شماره تماس واحد امور قراردادها: 071-36414414 
و اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس 41924-021 دفتر ثبت نام 

85193768-88969737

1523124: شناسه آگهی

امین عباسی - سرپرست شهرداری صدرا 

نوبت دوم

 آگهی تجدید مناقصه و ارزیابی کیفی

شماره آگهی مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت: 2002005669000082

نوع فراخوان : ارزیابی کیفی و مناقصه عمومی یک مرحله ای

شرکت آبفا استان فارس در نظر دارد از طریق ارزیابی کیفی و مناقصه عمومی یک مر حله ای نسبت به 

خرید کانکس فلزی و بتنی در تیپ های مختلف جهت شهرهای تابعه در سطح استان اقدام نماید لذا از کلیه 

تولید کنندگان و تامین کنندگان جهت شرکت در مناقصه دعوت بعمل می آورد.

 1(محل پروژه: شهرستان های استان 

2(مدت اجرا ء پروژه: 60 روز

www.setadiran.ir 3(محل اخذ اسناد: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس

4(تاریخ نهایی اخذ اسناد: 1402/04/26

5(تاریخ نهایی قبول پیشنهادات: 1402/05/07

6(تاریخ کمیسیون باز گشایی پاکات ارزیابی: 1402/05/08 و تاریخ بازگشایی پاکات الف و ج: 1402/05/10

7(به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضاء مدت مقرردر مناقصه ارائه 

شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.

8(مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 6.000.000.000 ریال . شماره شبا جهت اخذ ضمانتنامه 

IR 080100004001123207145476          شناسه ملی 10530171429

9( قیمت اسناد 2000000 )ریال( به حساب 0111930032008 بانک صادرات به شناسه پرداخت 

13132990014005به نام شرکت آب و فاضلاب استان فارس که حتما از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت انجام پذیرد.

10(اعتبارات طرح از محل پروژه های آبرسانی در سطح شهرستان های استان می باشد.

11(نوع تضمین شرکت در مناقصه: ضمانت نامه بانکی )شرکت در فرآیند ارجاع کار( در وجه شرکت آب و 

فاضلاب استان فارس.)سه ماه اعتبار(

12(سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسنادمناقصه درج شده است.

13( هزینه درج دو تا سه نوبت آگهی در روزنامه کثیرالانتشار به عهده برنده مناقصه می باشد.

14( این آگهی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir ثبت گردیده فقط پاکاتی 

قابل قبول و بازگشایی است که شرکت کننده )مناقصه گر( کلیه مدارک را در سامانه بارگذاری و پیشنهاد 

قیمت را ارائه نموده باشد،  پاکت الف شامل ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار بایستی قبل از اتمام 

ساعت تحویل اسناد در سامانه تدارکات دولت تحویل دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب استان فارس به 

آدرس زیر گردد.

آدرس: شیراز- میدان مطهری- بلوار شهید قدوسی غربی- شرکت آب و فاضلاب استان فارس-

تلفن :5-38435152 نمابر : 38435166

وب سایت جهت باز بینی آگهی مناقصه www.abfa-fars.ir می باشد.

تاریخ آگهی نوبت اول 1402/04/21
و نوبت دوم 1402/04/24                                                                   1525608: شناسه آگهی

شرکت آبفا استان فارس

نوبت دوم

مدیرعامل شرکت پتروشیمی شیراز با اشاره به نکوداشت 
و حفظ و حراست از محیط زیست گفت: محیط زیست 
یک موهبت الهی است که حفظ و نگهداری آن یک 

اولویت جدی است.
مهندس حیدرنیا در ادامه افزود: سالیان متمادی 
فعالیت زیست محیطی شرکت  و  سرمایه گذاری ها 
پتروشیمی شیراز را مورد رصد و پایش قرار داده ایم و به 
این باور رسیدیم که این شرکت در حوزه محیط زیست 
کاملًا مسئولیت پذیر است و چه بسا تمامی پروژه های 
محیط زیستی این شرکت با فرایندی که خواهد داشت، 
الگویی موفق برای سایر صنایع کشور و چه بسا جهان 

خواهد بود.
وی تأکید کرد: حفظ محیط زیست از دغدغه های این 
شرکت است و کاهش تولید پساب، بازیافت و مدیریت بر 
صنایع فرایندی و غیرفرایندی به صورت جدی در دستور 

کار همکاران من در شرکت پتروشیمی شیراز است.
مهندس حیدرنیا خاطرنشان کرد: نه به آلودگی پلاستیکی 
در حال حاضر یک انتخاب نیست؛ بلکه تعهدی الزام آور به 

زندگی و به خصوص نسل های آینده است.
مدیرعامل شرکت پتروشیمی شیراز با اشاره به فعالیت 
بیش از 50 سال این شرکت در عرصه اقتصادی عنوان 
داشت: تلاش کرده ایم فعالیت هایمان منطبق با صیانت 
از محیط زیست باشد و در این زمینه نگاه ویژه ای داشته 
باشیم. چه بسا این نگرش موجب شد تا پس از اجرای 
داوطلبانه مطرح سازوکار توسعه پاک )cdm( و ثبت 
آن در دبیرخانه پروتکل کیوتو و گواهی کاهش کربن 

از سازمان ملل متحد به عنوان اولین کار خانه پتروشیمی در زمینه کاهش گازهای گلخانه ای در کشور باشیم.
مهندس حیدرنیا اضافه کرد: دریافت استاندارد بین المللی سیستم مدیریت زیست محیطی ایزو 14001 و ارتقای 
آن به آخرین مدل از ویرایش )2015( از دیگر فعالیت های داوطلبانه این شرکت است که همسو با این اقدامات 
و در راستای افزایش رضایتمندی جوامع اطراف و کاهش آلودگی، این شرکت مبادرت به احداث و نگهداری 
155 هکتار فضای سبز در اراضی تحت تملک خود کرده است که این مقدار بیش از 10 برابر استانداردها و 

الزام های قانونی است.
مدیرعامل شرکت پتروشیمی شیراز در ادامه به موفقیت و تلاش این شرکت در عرصه حفظ و حراست از 
محیط زیست اشاره و تأکید کرد: این شرکت با تلاش بی بدیل خود تاکنون موفق به دریافت انواع جوایز از 
بخش های مختلف محیط زیست و مدیریت سبز ایران و سمپوزیوم توسعه در داخل و خارج از کشور شده است.
وی خاطرنشان کرد: افزون  بر این، با تکیه به دانش کارکنان خود تا حد ممکن بهره وری از آب مصرفی 
در سیستم افزایش داده شده و با استفاده از پروژه هایی مانند تصفیه پساب حاصل از دورریز واحد 
به میزان ۶0 مترمکعب در روز، اقدام به کاهش پساب تولیدی و در نتیجه آب برداشتی از ذخایر منطقه 
کرده است که در ادامه به منظور مدیریت آب و پساب تولیدی، بیش از 12 واحد از واحدهای قدیمی از 
سرویس خارج شد و این موضوع به کاهش بیش از 1000 مترمکعب پساب در روز منجر شده است. در 
این زمینه، واحدهای گاز، آمونیاک، اوره، اسید نیتریک، نیترات آمونیوم، NPK، سودا اش )کربنات سدیم 
 سبک و سنگین و جوش شیرین( منطقه یک و کلرآلکالی و پرکلرین در منطقه 3 نیز از مدار خارج 

شدند.
مدیرعامل پتروشیمی شیراز اضافه کرد: در زمینه مدیریت پسماند نیز اعمال مدیریت بر ضایعات فرایندی و 
غیرفرایندی حاصله و تحت کنترل قراردادن یا کاربرد مجدد این ضایعات همواره در دستور کار شرکت بوده 

است. در این ارتباط یک مورد لندفیل برای تخلیه پسماندها و 
جلوگیری از تخلیه پسماند به محیط زیست در اراضی شرکت پتروشیمی شیراز با هدف دفع اصولی پسماندهای 
صنعتی احداث شده است. همچنین با راه اندازی و بهبود سیستم اتوماسیون اداری، مصرف کاغذ در سطح شرکت 

و به تبع آن ضایعات بخش اداری به شدت کاهش یافته است.   
وی افزود: از نتایج انجام این طرح می توان به تحقق 3۷درصد تعهدات صنایع پتروشیمی کل کشور در راستای 
کاهش انتشار گازهای گلخانه ای تا سال 2030 میلادی اشاره کرد )برمبنای تعهدات کشور جمهوری اسلامی 

ایران در اجلاس سالیانه COP2015 پاریس(.
 ثبت بین المللی طرح مکانیسم توسعه پاک )CDM( در دبیرخانه پروتکل کیوتو

مهندس حیدرنیا تصریح کرد: دریافت گواهی نامه مکانیسم توسعه پاک در سال 13۹۶ در راستای کاهش انتشار 
گازهای گلخانه ای مطابق تعهدات جمهوری اسلامی ایران به عنوان اولین پتروشیمی در کشور دریافت تندیس 
زرین در سطح وزارت نفت در حوزه محیط زیست و مسئولیت های اجتماعی دریافت گواهی نامه کاهش انتشار گاز 
گلخانه ای بیش از ۷۸0هزار تن از سازمان ملل برای اولین دوره 1۸ماهه پایش تجهیز خروجی برج های دانه بندی 
واحدهای محصولات اوره و نیترات آمونیم منطقه دو به سیستم پایش دائم آلاینده های زیست محیطی تجهیز 
خروجی برج واحد اسیدنیتریک و سه برج HRSG به سیستم پایش دائم آلاینده های زیست محیطی   شرکت 
پتروشیمی شیراز پس از ارزیابی توسط ارگان های نظارتی و نیز ارزیابی توسط ممیزین داخلی و خارجی به کسب 

گواهی های متعدد نائل آمده است که برخی از این موارد به شرح زیر است:
در حوزه حفاظت از محیط زیست

- دریافت گواهی نامه صنعت پاک سال 13۷۷ به دلیل توسعه فضای سبز بیش از استاندارد ملی از
سازمان محیط زیست

- دریافت گواهی نامه صنعت سبز سال 13۷۸ به دلیل توسعه و اقدامات زیست محیطی از سازمان

محیط زیست
- دریافت گواهی نامه استاندارد مدیریت زیست محیطی ایزو - 14001 ویرایش 1۹۹۶ در سال

13۸0
- دریافت گواهی نامه صنعت برگزیده سبز سال 13۸0 به دلیل اقدامات گسترده زیست محیطی و

توسعه فضای سبز از سازمان محیط زیست
- دریافت گواهی نامه ایمنی، بهداشت و محیط زیست )HSE( و استقرار این سیستم در مجتمع

در سال 13۸4
- دریافت لوح تعهد سبز سطح سه از جشنواره مدیریت سبز ایران در سال 13۸۶

- دریافت لوح و تندیس بلورین از جشنواره اقتصاد سبز در سال های 13۸3 و 13۸4 و 13۸۷
- دریافت تندیس طلایی دومین سمپوزیوم ایران توسعه یافته 13۸۷

- اخذ تندیس بلورین جشنواره تعالی شرکت ملی صنایع پتروشیمی در سال 13۹3
- ارتقای استاندارد بین المللی سیستم مدیریت زیست محیطی ایزو- 14001 به ویرایش 2004

در سال 13۹4
- دریافت لوح تقدیر از وزارت صنعت، معدن و تجارت استان در سال 13۹4

- دریافت گواهی جایزه بین المللی )National Award( از »Energy Globe« در سال 13۹۶
- ارتقای استاندارد بین المللی سیستم مدیریت زیست محیطی ایزو- 14001به ویرایش 2015

در سال 13۹۸
- کسب تندیس و لوح تقدیر شرکت پتروشیمی شیراز در سومین جشنواره حمایت از تولید

CDM ملی )حاتم( در سال - 1400 پروژه
- تهیه خط مشی زیست محیطی مجتمع پتروشیمی شیراز در سال 1402 

مدیرعامل شرکت پتروشیمی شیراز: اولین کار خانه در زمینه کاهش گازهای گلخانه ای کشور هستیم

شیراز وشیمی  پتر اصلی  دغدغه   محیط زیست  حفظ 
مهندس حیدرنیا: شرکت پتروشیمی شیراز طلایه دار حفظ و حراست از محیط زیست است

در همایش شمیم حسینی و طلایه داران تبلیغ عنوان شد 

مخاطب شناسی
 از ویژگی های مبلغ است 

نماینده عالی دولت در فارس:
 انگیزه، اولین عاملی است که در انتشار مفهوم مؤثر است

دکتر ایمانیه به ویژگی های مبلغ تراز انقلاب اسلامی اشاره کرد و گفت: مخاطب شناسی، 
زمان شناسی، خوش بیانی، خوش سلیقگی، باسواد بودن و باانگیزه بودن از ویژگی های یک مبلغ 
تأثیرگذار است. به گزارش شیرازنوین به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری 
فارس، دکتر محمدهادی ایمانیه در همایش شمیم حسینی و طلایه داران تبلیغ در شیراز، گفت: 
انگیزه، اولین عاملی است که در انتشار مفهوم مؤثر است؛ هر عزیزی که می خواهد مطلبی را 

ارائه دهد، باید از انگیزه کافی برخوردار باشد.
وی، نکته دوم و قابل توجه در تبلیغ را داشتن سواد عنوان کرد و اظهار داشت: باسواد بودن در 
تبلیغ معارف دینی بسیار اثر دارد. توانایی پاسخ به شبهات موجود، توانایی تفکیک موضوعات 
و سایر موارد مطرح شده در جامعه امروزی، نیازمند داشتن دانش بالا و گسترده بودن دامنه 

اطلاعات است.
نماینده عالی دولت در فارس، آگاه بودن به شرایط زمان، مکان و مخاطب را سومین نکته قابل 
توجه در حوزه تبلیغ دانست و گفت: برای مُبلغ اهمیت دارد مخاطب چه فردی است و چگونه 

می تواند با او ارتباط برقرار کند تا با اقتضای زمان و مکان، نسبت به انتقال مفهوم اقدام نماید.
وی، خوش بیان بودن و سلیقه داشتن را از دیگر ویژگی های مبلغِ تراز انقلاب اسلامی دانست و 
تصریح کرد: خوب سخن گفتن و سخن خوب گفتن از ویژگی های برجسته مبلغان دین اسلام 
است که می بایست در جامعه فعلی نیز موردتوجه مبلغان قرار گیرد. همچنین موردپسند قرار 
گرفتن فعالیت مبلغان برای مخاطب، جز با بهره گیری از سلایق جذاب و فکرهای نو میسر 

نمی شود.
استاندار فارس با بیان اینکه بیشترین وقف های استان مربوط به تبلیغ نهضت حسینی است، 
اذعان داشت: موقوفات فراوانی، در زمینه های مختلف و به نام حضرت اباعبدالله الحسین)ع( 
وجود دارد که می بایست از آنها در مسیر تبلیغ دین بهره برد؛ احیای موقوفات، گره بسیاری از 
مشکلات فرهنگی، عقیدتی و اجتماعی را باز می کند. وی در انتها به مسئله موقوفات عمران 
مساجد نیز اشاره کرد و افزود: با حل شدن این موضوع، امیدواریم پشتوانه خوبی برای مباحث 

تبلیغی ایجاد شود.

رئیس دفتر نظارت و بازرسی انتخابات شورای نگهبان استان فارس گفت: دفاتر استانی شورای 

نگهبان در همه شهرستان های فارس تشکیل شده و 1۸هزار ناظر امین در این استان کار نظارت 

بر انتخابات امسال را انجام خواهند داد. بهروز پرنیان در سخنرانی پیش از خطبه های نماز جمعه 

شیراز با اشاره به 2۶ تیرماه سالروز تأسیس شورای نگهبان، افزود: این شورا برای نظام اهمیت 

زیادی دارد. وی ادامه داد: قانون اساسی نظارت بر قانون، تفسیر قانون اساسی و نظارت بر انتخابات 

را برعهده شورای نگهبان گذاشته است. رئیس دفتر نظارت و بازرسی انتخابات شورای نگهبان 

استان فارس اضافه کرد: قانونگذاری در جمهوری اسلامی باید مبتنی بر اسلام باشد و شورای 

نگهبان مرجعی است که باید به صورت قانونی قوانین مجلس شورای اسلامی را کنترل کند که 

مغایر با شریعت و قانون اساسی نباشد. وی با بیان اینکه آمال یک ملت در قانون اساسی کشور 

نهفته است، گفت: در نظام جمهوری اسلامی تفسیر قانون اساسی برعهده شورای نگهبان است 

و این شورا پاسداری از اصول قانون اساسی را برعهده دارد. پرنیان پرده برداشتن از ابهامات 

احتمالی قانون را وظیفه شورای نگهبان دانست و ادامه داد: سومین وظیفه شورای نگهبان نظارت 

بر انتخابات است. وی افزود: در جمهوری اسلامی امور کشور مبتنی بر انتخابات تعیین می شود 

که به طور مداوم شاهد برگزاری انتخابات هستیم و مردم کارگزاران حکومتی را با حضور در پای 

صندوق رأی برمی گزینند که نظارت بر این فرایند برعهده شورای نگهبان است. رئیس دفتر نظارت 

و بازرسی انتخابات شورای نگهبان استان فارس گفت: برای انجام وظایف نظارت در تمام مراحل 

انتخابات از جمله بررسی صلاحیت داوطلبان انتخابات برابر قانون توسط شورای نگهبان انجام 

می شود. وی تأکید کرد: دفاتر شورای نگهبان در همه شهرستان های فارس تشکیل شده و 1۸هزار 

ناظر امین در فارس بر انتخابات امسال نظارت خواهند کرد. پرنیان در پایان گفت: در اسفندماه 

امسال شاهد برگزاری انتخابات مجلس شورای اسلامی و مجلس خبرگان رهبری هستیم.

رئیس دفتر نظارت و بازرسی انتخابات شورای نگهبان فارس:

نظارت 18هزار
 ناظر امین بر انتخابات

پرنیان: شورای نگهبان پاسداری از اصول قانون اساسی را برعهده دارد


